

# BASIN KUPÜRLERİ

26 Ocak 2025



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Vali, Aktaş'tan Yeni Yurda Tam Not!

**K**OCAELİ Valisi İlhami Aktaş, Gebze Teknik Üniversitesi Yerleşkesi içerisinde son hazırlıkları tamamlanan ve faaliyete geçmiş olan Nilüfer Hatun **Kız Yurdu**'nda incelemede bulundu. Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar tarafından karşılanan Vali Aktaş, yeni faaliyete geçen 1.740 kişi kapasiteli Nilüfer Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'na ilişkin

brifing aldı. İncelemeleri sırasında Vali Aktaş'a, Gebze Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar ve Gebze İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Hikmet Tatoğlu eşlik ettiler. Yurdun genel durumu hakkında yetkililerden bilgi alan ve gezerek incelemelerde bulunan Vali Aktaş, katkı sunan herkese teşekkür etti. **Haber/ Derya Kalyon**

# FAZLA YEMEKLER İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞIYOR

Erzincan'da üniversite öğrencileri, örnek dayanışmayla yurtlarda fazla gelen yemekleri ihtiyaç sahipleriyle paylaşıp, israfın önüne geçiyor.

Kentteki gönüllü üniversite öğrencileri, Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi Yurtlar Kurumu'na (KYYK) bağlı yurtların yemekhanesindeki fazla yemeklerin israf olmaması için 2018 yılında "Komşum Projesi"ni hayata geçirdi. Salih Baba Kız Yurdu, Erzincan Kız Yurdu, Pir-i Sami Erkek Yurdu, Kemah Öğrenci Yurdu ile Refahiye Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Öğrenci Yurdu'nda uygulanan proje kapsamında, her gün fazla kalan yemekler özenle paketlenip, ihtiyaç sahibi komşu 45 eve götürülüyor.

İsrafın önlenmesi ve ihtiyaç sahibi ailelere destek olunması amacıyla hayata geçirilen pro-



jede, 430 öğrenci gönüllü olarak görev alıyor.

Salih Baba Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Tülay Turan, projede Erzincan genelinde 430 öğrencinin gönüllü olarak yer aldığını söyledi.

Projede ihtiyaç sahibi toplam 45 komşu ailenin olduğunu ifade eden Turan, şöyle konuştu: "2023'den bu tarafa bir mo-

bil uygulamamız var. Gerek öğrencilerimizin, gerekse bizlerin ve mahalle muhtarlarımız sayesinde tespitleri yapıyoruz. Mobil uygulama üzerinden aileler taleplerini bırakıyor, ihtiyaçlarını bildiriyor. Biz de öğrencilerimiz ile yemekleri onlara ulaştırıyoruz. Onlar da bizlere çok memnun kaldıklarını ifade ediyorlar."



## Fazla yemekler ihtiyaç sahiplerine

Erzincan'da üniversite öğrencileri, örnek dayanışmayla **yurtlarda** fazla gelen yemekleri ihtiyaç sahipleriyle paylaşıp, israfın önüne geçiyor.



Kentteki gönüllü üniversite öğrencileri, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurtların** yemekhanesindeki fazla yemeklerin israf olmaması için 2018 yılında "Komşum Projesi"ni hayata geçirdi.

Salih Baba **Kız Yurdu**, Erzincan **Kız Yurdu**, Pir-i Sami **Erkek Yurdu**, Kemah **Öğrenci Yurdu** ile Refahiye Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı **Öğrenci Yurdu**'nda uygulanan proje kapsamında, her gün fazla kalan yemekler özenle paketlenip, ihtiyaç sahibi komşu 45 eve götürülüyor.

İsrafın önlenmesi ve ihtiyaç sahibi ailelere destek olunması amacıyla hayata geçirilen projede, 430 öğrenci gönüllü olarak görev alıyor.



### "Mobil uygulama üzerinden talepleri alıyoruz"

Salih Baba **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Tülay Turan, projede Erzincan genelinde 430 öğrencinin gönüllü olarak yer aldığını söyledi. Projede ihtiyaç sahibi toplam 45 komşu ailenin olduğunu ifade eden Turan, şöyle konuştu: "2023'den bu tarafa bir mobil uygulamamız var. Gerek öğrencilerimizin, gerekse bizlerin ve mahalle muhtarlarımız sayesinde tespitleri yapıyoruz. Mobil uygulama üzerinden aileler taleplerini bırakıyor, ihtiyaçlarını bildiriyor. Biz de öğrencilerimiz ile yemekleri onlara ulaştırıyoruz. Onlar da bizlere çok memnun kaldıklarını ifade ediyorlar."

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi 3. Sınıf öğrencisi Songül Polat ise "Komşum Projesi" kapsamında yemeklerin ihtiyaç sahibi ailelere dağıtıldığını belirterek, "En güzel duygu da kapıyı açtıklarında bize bakmış oldukları, bize vermiş oldukları o sıcak ev hissiyatı. Burada ailelerimizden uzaktayız, eve gittiğimizde gerçekten çok mutlu oluyoruz. Bu projede olmadaki en büyük amaç, israfı önlemek ve bir yuvayı mutlu etmek." ifadelerini kullandı.

Aynı fakültede 3. Sınıf öğrencisi Helin Oral da projeye dahil olmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. AA

